TERMÉKADATLAP
PH GVX600/900F 1,5
Állapot: 2025-12-15 - MAICO VENTILÁTOROK, www.hu.maico-fans.com - Az esetleges tévedések, nyomdai hibák és a műszaki változtatás
jogának fenntartásával
oldal 1
Termékszám 0093.0714
 Rövid leírás
Az előmelegítéshez való elektromos fűtésérzékelő -20 °C-
ig hatékonyan akadályozza meg a hőcserélő jegesedését.
Segítségével biztosítani lehet a kiegyensúlyozott
működést. A keresztirányú ellenáramlással üzemelő
hőcserélővel ellátott készülékeknél az előmelegítéshez
való fűtésérzékelő gyárilag be van építve. Nagyon hideg
térségekben az entalpiás hőcserélővel rendelkező
készülékekhez javasoljuk, és tartozékként után lehet
rendelni
 Műszaki adatok
Névleges teljesítmény 1.500 W
Beszerelési hely geniovent.x készülék
Anyag acéllemez
Súly 5 kg
Súly csomagolással 7 kg
Szélesség 200 mm
Magasság 600 mm
Mélység 200 mm
Szélesség csomagolással együtt 220 mm
Magasság csomagolással együtt 650 mm
Mélység csomagolással együtt 220 mm
Csomagolási egység 1 darab
Választék X
GTIN (EAN) 4012799937142